
3,930.083,930.08 0.000.0022.2.1.01.01.02 Donación De La UNICEF Para Gastos Del Programa Municipal COMVIDA

3,930.083,930.08 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales

22.2.1.01.00.00 0.00

3,930.083,930.080.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00

22.2.0.00.00.00 3,930.083,930.080.00

0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

2,332,758.612,332,758.61 191,700.000.0022.1.8.02.01.02 Donacion de la Secretaria de Salud para Descentralizador de Gasto Salud 

2,332,758.612,332,758.61 191,700.00Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.8.02.00.00 0.00

2,332,758.612,332,758.610.00 191,700.00Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.8.00.00.00

14,277,110.000.00 1,170,102.4214,277,110.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

14,277,110.000.00 1,170,102.42Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 14,277,110.00

14,277,110.000.0014,277,110.00 1,170,102.42Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 16,609,868.612,332,758.6114,277,110.00 1,361,802.42TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

1,361,802.4216,613,798.692,336,688.6914,277,110.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL
22.0.0.00.00.00

2,519,490.000.00 206,488.662,519,490.0018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

2,519,490.000.00 206,488.66Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 2,519,490.00

2,519,490.000.002,519,490.00 206,488.66Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,519,490.000.002,519,490.00 206,488.66TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

206,488.662,519,490.000.002,519,490.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO18.0.0.00.00.00
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